I L R E T T O R E 

-  Visto il Decreto Rettorale n. 4438 del 29/10/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 4 mesi dell’importo lordo 

di euro 5.416,00 (cinquemilaquattrocentosedici/00), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema: “Robot quadrupedi sensorizzati per l’ispezione in ambienti umani complessi”, presso il 

DIBRIS dell’Università degli Studi di Genova  

−  

− Considerato che l’unico candidato non è risultato idoneo;